

KnJ - 224/2020

V Předměřicích nad Jizerou dne 24. 3. 2020

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Předměřice nad Jizerou, jako povinný subjekt, obdržela dne 11. 3. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace:

- 1) Ve kterém roce koupila obec Předměřice nad Jizerou z dotací štěpkovač na dřevo?
- 2) Kde a kdy si občané mohou na tomto štěpkovači zeštěpkovat své dřevo?
- 3) Kde je v současné době štěpkovač umístěn a kdo ho používá?

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

ad 1)

Obec Předměřice nad Jizerou pořídila štěpkovač v roce 2016, a to prostřednictvím dotace z Operačního programu životní prostředí.

ad 2)

Občané obce Předměřice nad Jizerou si mohou místo a čas štěpkování dojednat na obecním úřadě Předměřice nad Jizerou.

ad 3)

V současné době, pokud není využíván ke štěpkování, je štěpkovač na základě předchozího souhlasu obce Předměřice nad Jizerou, umístěn bezúplatně v uzamykatelném objektu u starosty obce Předměřice nad Jizerou. Obec Předměřice nad Jizerou v současné době nedisponuje uzamykatelným objektem, ve kterém by mohl být štěpkovač bezpečně uložen a chráněn před povětrnostními vlivy a vznikem škod.

S pozdravem

.....
Ing. Florian Klement
starosta